

PDL/SEC./SE/2013-14/

December 12, 2013

National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza"
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Tower
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Delhi Stock Exchange Limited
DSE House,
3/1, Asaf Ali Road,
New Delhi – 110002

Dear Sirs,

Scrip Code : PARSVNATH – EQ (NSE) : 532780 (BSE):470013 (DSE)

Sub: Clause 31 of the Listing Agreement


Pursuant to the provisions of Clause 31 of the Listing Agreement, please find enclosed 3 (three) certified copies of the Notice regarding Annual General Meeting (AGM) of the Company and Book Closure for the purpose of AGM, published in the Newspapers as per the following details:

Name of Newspaper	Date of Publication
The Financial Express (English Edition)	10.12.2013
Jansatta (Hindi Edition)	10.12.2013

The above is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully
For Parsvnath Developers Limited


(V. Mohan)
Company Secretary

Encl. : As above

Parsvnath Developers Ltd.

Committed to build a better world

AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

Regd. Office : Parsvnath Metro Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032

NOTICE

Notice is hereby given that the **22nd Annual General Meeting (AGM)** of the Members of the Company will be held on **Monday, December 30, 2013 at 11:00 a.m. at Sri Sathya Sai International Centre, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi- 110003.**

Notice of the AGM setting out the ordinary business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2012-13 has been sent to the Members of the Company at their registered addresses by post / by e-mail to their registered e-mail addresses.

The Members, who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participant (in respect of shares held in demat form) or with Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company (in respect of shares held in physical form).

Members are hereby informed that the notice of the Meeting and the Annual Report of the Company are also available on the Company's website (www.parsvnath.com) and will also be available for inspection at the Registered Office of the Company between 11:00 a.m. and 1:00 p.m. on all working days till the date of AGM.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the Annual Report can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the Proxy need not be a Member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (erstwhile Section 154 of the Companies Act, 1956), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, December 24, 2013 to Monday, December 30, 2013 (both days inclusive) for the purpose of AGM.**

By order of the Board of Directors
For Parsvnath Developers Limited

Date : 09.12.2013
Place : Delhi

Sd/-
(V. Mohan)
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

CERTIFIED TRUE COPY
For **Parsvnath Developers Ltd.**

Company Secretary

Parsvnath Developers Ltd.

Committed to build a better world

AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

Regd. Office : Parsvnath Metro Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032

NOTICE

Notice is hereby given that the **22nd Annual General Meeting (AGM)** of the Members of the Company will be held on **Monday, December 30, 2013 at 11:00 a.m. at Sri Sathya Sai International Centre, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi- 110003.**

Notice of the AGM setting out the ordinary business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2012-13 has been sent to the Members of the Company at their registered addresses by post/ by e-mail to their registered e-mail addresses.

The Members, who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participant (in respect of shares held in demat form) or with Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company (in respect of shares held in physical form).

Members are hereby informed that the notice of the Meeting and the Annual Report of the Company are also available on the Company's website (www.parsvnath.com) and will also be available for inspection at the Registered Office of the Company between 11:00 a.m. and 1:00 p.m. on all working days till the date of AGM.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the Annual Report can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the Proxy need not be a Member of the Company. The instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (erstwhile Section 154 of the Companies Act, 1956), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, December 24, 2013 to Monday, December 30, 2013 (both days inclusive) for the purpose of AGM.**

By order of the Board of Directors
For Parsvnath Developers Limited

Date : 09.12.2013
Place : Delhi

Sd/-
(V. Mohan)
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary

Parsvnath Developers Ltd.Committed to build a better world
AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

Regd. Office : Parsvnath Metro Tower, Near Shahdara Metro Station, Shahdara, Delhi - 110032

NOTICE

Notice is hereby given that the **22nd Annual General Meeting (AGM)** of the Members of the Company will be held on **Monday, December 30, 2013 at 11:00 a.m. at Sri Sathya Sai International Centre, Pragati Vihar, Lodhi Road, New Delhi-110003.**

Notice of the AGM setting out the ordinary business to be transacted thereat together with the Annual Report of the Company for the Financial Year 2012-13 has been sent to the Members of the Company at their registered addresses by post / by e-mail to their registered e-mail addresses.

The Members, who have not registered their e-mail addresses so far, are requested to register their e-mail addresses with their concerned Depository Participant (In respect of shares held in demat form) or with Link Intime India Private Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company (In respect of shares held in physical form).

Members are hereby informed that the notice of the Meeting and the Annual Report of the Company are also available on the Company's website (www.parsvnath.com) and will also be available for inspection at the Registered Office of the Company between 11:00 a.m. and 1:00 p.m. on all working days till the date of AGM.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the Annual Report can attend the AGM in person or appoint a proxy and send a requisition for a copy of the Annual Report and Notice convening the AGM.

A Member entitled to attend and vote at the Meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote on a poll instead of himself/ herself and the Proxy need not be a Member of the Company. The Instrument appointing Proxy to be valid should be deposited at the Registered Office of the Company not later than 48 hours before the scheduled time of the AGM.

Notice is also hereby given that pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 (erstwhile Section 154 of the Companies Act, 1956), the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, December 24, 2013 to Monday, December 30, 2013 (both days inclusive) for the purpose of AGM.**

By order of the Board of Directors
For Parsvnath Developers Limited

Date : 09.12.2013
Place : Delhi

Sd/-
(V. Mohan)
Sr. Vice President (Legal) &
Company Secretary

CERTIFIED TRUE COPY
For **Parsvnath Developers Ltd.**

Company Secretary

8 जनसत्ता, 10 दिसंबर, 2013

Parsvnath Developers Ltd.

Committed to build a better world
AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

पंजीकृत कार्यालय : पार्सनाथ डेव्लोपर्स, शाहदरा मेट्रो स्टेशन के लिफ्ट, शाहदरा, दिल्ली-110032

सूचना

आदरणीय सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 22वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 को 11:00 बजे पूर्ण में भी सचिव सर्व इंटरनेशनल सेंटर, प्रभाति चिखार, मोदी रोड, नई दिल्ली - 110003 में आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना विस्तृत विवरण देने वाले आचारण व्यवसाय अभिलेख होने तथा विग्न 2012-2013 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के सदस्यों को एक द्वारा उनके पंजीकृत पते पर ई-मेल द्वारा उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दी गयी है।

जिन सदस्यों ने अभी तक अपना ई-मेल पता दर्ज नहीं करवाया है, उनके वाक्य है कि अपने सम्बंधित लिफ्टिंग पार्सिपेट (सीईट) पद्धति में धारित शेयरों के मामले में अपना वार्षिक रिपोर्ट इतिहास प्रोवैट लिमिटेड, कंपनी के रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेंट (आस्टीए) के पास (भौतिक पद्धति में धारित शेयरों के मामले में) अपना ई-मेल पता दर्ज करा लें।

आदरणीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सभा की सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.parsvnath.com) पर भी उपलब्ध है तथा सब की विनिर्माण के लिए एजीएम की तिथि तक सभी कार्य विरामों को 11:00 बजे पूर्ण से 1 बजे ब्र. के बीच कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी उपलब्ध होगी।

यदि कोई वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनें हैं, वे प्रथमता रूप से सभा में उपस्थित हो सकते हैं। तथा कि-जी प्रोवैट की विनियमन कर सकते हैं तथा वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम के आयोजन की सूचना की प्रती के लिए मांग पत्र भेज सकते हैं।

सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकांश सदस्य स्वयं की जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए एक प्रोवैट की विनियमन कर सकते हैं तथा इस प्रोवैट का कंपनी का सदस्य होना जरूरी नहीं है। ध्यान देने के लिए प्रोवैट की विनियमन वास्तु उपकरण एजीएम के नियंत्रित सभा से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में उच्च कराव आवाज चाहिए।

आदरणीय वर भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 (पूर्व में कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 164) के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के अतिरिक्त तथा कंपनी की शेयर अंतरण एजेंटों अंततः, 24 दिसंबर, 2013 से सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

दिनांक : 08.12.2013
स्थान : दिल्ली

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
पार्सनाथ डेवलपर्स लिमिटेड
कुर्से/-
(बी. मोहन)
वरिष्ठ उपाध्यक्ष (सीएम) एवं कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.


Company Secretary

8 जनसत्ता, 10 दिसंबर, 2013

Parsvnath Developers Ltd.

AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

पंजीकृत कार्यालय : पार्वनाथ मेट्रो टावर, शाहपुरा मेट्रो स्टेडियम के निकट, शाहपुरा, दिल्ली-110032

शुचना

सादरद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 22वीं वार्षिक साधारण सभा (एबीएम) सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 को 11:00 बजे पूर्ण में श्री सत्य राई इंटरनैशनल सेंटर, प्रमोति बिल्डर, लोदी रोड, लॉड दिल्ली - 110003 में आयोजित की जाएगी।

एबीएम की सूचना जिसमें विवरणित होने वाले आद्यत्म व्यवसाय शामिल होने तथा विवरण 2012-2013 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के सदस्यों को एक द्वारा उनके पंजीकृत पते पर ई-मेल द्वारा उनके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दी गयी है।

जिस सदस्यों ने अभी तक अपना ई-मेल पता दर्ज नहीं किया है, उन्हें जानबूझ है कि अपने सम्बंधित डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट (सीईट) पत्रिका में धारित लेखों के मासों में अपना रिपोर्ट इंटरनैशनल सेंटर प्रमोति बिल्डर, कंपनी के रजिस्ट्रार एवं लेजर अंतरण एजेंट (अपटीए) के पास (ऑनलाइन पत्रिका में धारित लेखों के मासों में) अपना ई-मेल पता दर्ज करा लें।

सादरद्वारा सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सभा की सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.parsvnath.com) पर भी उपलब्ध है तथा सब डी डिपॉजिटरी के लिए एबीएम की प्रतियां तथा सभी कार्य दिवसों को 11:00 बजे पूर्ण से 1 बजे अप के बीच कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी उपलब्ध होगी।

यदि कोई वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनें हैं, वे व्यक्तिगत रूप से सभा में उपस्थित हो सकते हैं अथवा किसी प्रांतीय की नियुक्ति कर सकते हैं तथा वार्षिक रिपोर्ट तथा एबीएम के आयोजन की सूचना की प्रतियां के लिए नाम पत्र भेज सकते हैं।

सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिपुत्र सदस्य स्वयं की जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए एक प्रांतीय की नियुक्ति कर सकते हैं तथा इस प्रांतीय का सदस्य होना जरूरी नहीं है। सैम होने के लिए प्रांतीय की नियुक्ति वाला उपकरण एबीएम के निर्धारित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा कराया जाना चाहिए।

सादरद्वारा यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 (पूले पर कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 154) के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्ट्रार तथा कंपनी की लेजर अंतरण पुनर्से मंत्रालय, 24 दिसंबर, 2013 से सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 (दोनों दिवस सहित) तक एबीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

दिनांक : 09.12.2013
स्थान : दिल्ली

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
पार्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड
सूचक / -
(बी. मोहन)
वरिष्ठ उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary

8 जनसत्ता, 10 दिसंबर, 2013

Parsvnath Developers Ltd.

AN ISO 9001, 14001 & OHSAS 18001 CERTIFIED COMPANY

पंजीकृत कार्यालय : पार्वनाथ मेट्रो टावर, आइटएम मेट्रो स्टेशन के निकट, आइटएम, दिल्ली-110032

सूचना

आपदाग्रय सूचित किया जाता है कि कंपनी के सदस्यों की 22वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम) सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 को 11:00 बजे पूर्ण में श्री सत्य साई इंटरनैशनल सेंटर, प्रभाति विहार, लोधी रोड, नई दिल्ली - 110003 में आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना विज्ञापित होने वाले आचार्य व्यवसाय शामिल होने तथा वित्त वर्ष 2012-2013 के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी के सदस्यों को डाक द्वारा उसके पंजीकृत पते पर ई-मेल द्वारा उसके पंजीकृत ई-मेल पते पर भेज दी गयी है।

जिस सदस्यों ने अभी तक अपना ई-मेल पता दर्ज नहीं किया है, उन्हें जानना है कि अपने सम्बंधित कंप्यूटरी पार्टिडिपेंट (ऑनैट पद्धति में व्यक्ति के नामों में) अपना शिफ्ट इंटरन इंफिया प्राइवेट लिमिटेड, कंपनी के रेजिस्ट्रार एवं लेबर अंतर्गत एजेंट (आरटीए) के पास (ऑनैट पद्धति में व्यक्ति के नामों में) अपना ई-मेल पता दर्ज करना है।

आपदाग्रय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि सभा की सूचना तथा कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट (www.parsvnath.com) पर भी उपलब्ध है तथा सब श्री निरीक्षण के लिए एजीएम की तिथि तथा सभी कार्य दिवसों को 11:00 बजे पूर्ण से 1 बजे तक के बीच कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में भी उपलब्ध होगी।

यदि कोई वार्षिक रिपोर्ट के प्रेषण के बाद कंपनी के सदस्य बनें हों, वे व्यक्तिगत रूप से सभा में उपस्थित हो सकते हैं अथवा किसी प्रोक्सी की नियुक्ति कर सकते हैं तथा वार्षिक रिपोर्ट तथा एजीएम के आवेदन की सूचना की प्रति के लिए मांग पत्र भेज सकते हैं।

सभा में उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए अधिकृत सदस्य स्वयं की जगह उपस्थित होने तथा मतदान करने के लिए एक प्रोक्सी की नियुक्ति कर सकते हैं तथा इस प्रोक्सी का कंपनी का सदस्य होना जरूरी नहीं है। किर होने के लिए प्रोक्सी की नियुक्ति वारा उपकरण एजीएम के नियोजित समय से कम से कम 48 घंटे पूर्व कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में जमा करना जाना चाहिए।

आपदाग्रय यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91 (जिसके अंतर्गत कंपनी अधिनियम 1956 की धारा 154) के प्रावधानों के अनुपालन में सदस्यों के रजिस्टर तथा कंपनी की लेबर अंतर्गत पुस्तकें संग्रहित, 24 दिसंबर, 2013 से सोमवार, 30 दिसंबर, 2013 (दोनों दिवस सहित) तक एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

दिनांक : 09.12.2013
स्थान : दिल्ली

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
पार्वनाथ डेवलपर्स लिमिटेड
कुल / -
(श्री. मोहन)
वरिष्ठ उपाध्यक्ष (लीगल) एवं कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY
For Parsvnath Developers Ltd.

Company Secretary